

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di riqualificazione parcheggio comunale via Nazionale n°21

COMMITTENTE: Comune di Paisco Lovenò

Data, 05/01/2021

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	demolizioni (Cat 1)							
1 / 1 1.4.1.7	Scavo di fondazione in sezione ristretta ,escluso le eventuali sbadacchature eseguito con mezzi meccanici scavo scavo ammorsamento scivolo ingresso ambulatori	160,00 5,00			0,400 0,100	64,00 0,50		
	SOMMANO m3					64,50	9,30	599,85
2 / 2 1.5.1.2.g	rimozione di masselli in cemento con la sabba e relativa pulizia rimozione di tutti i masselli della zona indicta dalle tavole di disegno					160,00		
	SOMMANO m2					160,00	7,80	1'248,00
3 / 3 1.5.2.2gg	rimozione di cordoli in cemento e relativa pulizia cordoli zona metano					5,50		
	SOMMANO m					5,50	15,00	82,50
4 / 4 1.5.1.1	Demolizione muratura in calcestruzzo cordolo lungo la strada il perimetro del parcheggio		30,00	0,300	0,250	2,25		
	SOMMANO m3					2,25	158,00	355,50
5 / 5 1.5.1.1j	Demolizione solette in calcestruzzo pieno demolizione caldana su parte del parcheggio h 35					50,00		
	SOMMANO m2					50,00	34,90	1'745,00
6 / 6 7.2.3.4	trasporto alle discariche di materiali non compatti ,macerie giacenti in cantiere ,escluso l'onere alla discarica ,misurati prima del carico fino ad una distanza di 30 KM compreso il carico con mezzo meccanico trasporto del maetriale					100,00		
	SOMMANO m3					100,00	12,00	1'200,00
7 / 7 7.2.3.5b	Accesso alle discariche compreso ecotassa per conferimento materiali derivanti da attività di costruzione materiale					100,00		
	SOMMANO m3					100,00	18,60	1'860,00
	nuove opere (Cat 2)							
8 / 8 3.3.2b	Fornitura e posa manto impermeabile per coperture piane eseguito con duplice strato di membrana flessibile prefabbricata a base bituminosa modificato mediante polimeri plastometrici (BPP) e elastometrici (BPE) senza finiture riportate con marcature CE tipo BPE spessore 4+4 con armatura in poliestere a -20 °C Guaina sopra localino inverter					25,00		
	SOMMANO m2					25,00	22,50	562,50
9 / 9 1.4.2.23	Fornitura e posa rete elettrosaldata doppia rete per platea filo diametro 8 mm maglia 20 peso al metro quadrato 5.372	2,00	160,00		5,372	1'719,04		
	SOMMANO kg					1'719,04	1,35	2'320,70
	A R I P O R T A R E							9'974,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'974,05
10 / 10 1.4.2.4	Fornitura e posa calcestruzzo con classe di esposizione XC1, classe di consistenza S4/S5, diametro degli aggreganti massimo dell'aggregato 32 mm, conforme alle norme UNI EN 206-1, UNI 11104 e D.M. 14.01.2008 e s.m.i., per fondazioni armate gettato con l'ausilio di casseri e ferro contabilizzati a parte Rck 28/35 platea sp 20 tutto il parcheggio scivolo ingresso medici e platea porta medicinali	163,00 5,00			0,200 0,150	32,60 0,75		
	SOMMANO m3					33,35	120,00	4'002,00
11 / 11 7.2.3.14	Fornitura e posa cordoli in granito con piano di posa e costa finale posati su sottofondo di calcestruzzo compreso nel prezzo cordoli curvi 15x25 cordoli perimetro parcheggio cordoli per posa platea pensilina cordolo in granito platea porta medicinali					30,00 12,00 1,05		
	SOMMANO m					43,05	75,00	3'228,75
12 / 12 7.2.3.141	Fornitura e posa copertina in granito sp 8 cm larghezza 60/80 cm posata su caldana scivolo con malta di cemento, compreso la sigillatura scivolo salita e discesa pensilina scivolo salita e discesa ambulatori medici					1,00 2,50		
	SOMMANO m					3,50	85,00	297,50
13 / 13 7.2.3.27	fornitura e posa cubetti di granito 10x10 sp 8/10 squadriati a spacco posati su letto di sabbie cemento ,questa compresa dello spessore di 10 cm compreso sigillature con sabbia e cemento pezzatura 8/10 parcheggio e pensilina platea porta medicinali					160,00 2,00		
	SOMMANO m2					162,00	75,00	12'150,00
14 / 14 7.2.3.27c	fornitura e posa cubetti di profido del trentino squadriati a spacco posati su letto di sabbia ,questa compresa dello spessore di 10 cm compreso sigillature con sabbia e cemento pezzatura 8/10 strisce parcheggio		50,00		0,100	5,00		
	SOMMANO m2					5,00	75,00	375,00
15 / 15 S02	Fornitura e posa segnaletica orizzontale delimitazione parcheggio disabili segnaletica per disabili di colore gialle-azzurro-bianco come indicato nelle tavole di progetto					16,00		
	SOMMANO m2					16,00	12,00	192,00
16 / 16 NP1	Fornitura e posa pensilina delle dimensioni 300x150x250 cm Pensilina fermata autobus composta da montanti in tubo tondo d'acciaio zincato con parete di fondo realizzata in tubolare d'acciaio zincato e policarbonato alveolare trasparente mm 10. La copertura è realizzata in policarbonato alveolare 6 mm antisfondamento colore fumé per una maggiore protezione dei raggi solari, sagomato a sesto ribassato. Struttura dotata di grondaia per lo scolo delle acque piovane e di panca in tubolare d'acciaio zincato. Dimensione per il carico neve zona di posa quota s.m.l. 880 Calcolata per caratteristiche tecniche: Struttura in tubo tondo d'acciaio zincato Ø mm 60 x 3 Copertura in policarbonato alveolare antisfondamento 6 mm colore							
	A R I P O R T A R E							30'219,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'219,30
17 / 17 NP2	fumé Tamponamenti delle pareti laterali in policarbonato alveolare Colore struttura: grigio micaceo/antracite Dotata di grondaia e panca Ferramenta e bulloneria: zincata a norme UNI 3270 Ancoraggio: predisposta per tassellaggio a terra Dimensioni: 300 x 150 x h.250 cm pensilina					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'250,00	4'250,00
	Sostituzione pannello informativo: rimozione struttura portante,fornitura e posa nuova struttura portante in lengno ,nuovi pannelli informativi in lengo nelle stesse dimensione i forme dell'attuale. pannello					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'350,00	1'350,00
18 / 18 NP3	Fornitura e posa panchina tipo Sedis.Panchine con seduta e schienale realizzati in legno. Tutte le doghe, indipendenti, quindi singolarmente sostituibili, hanno forme diverse secondo la posizione sulla seduta e sullo schienale. I sostegni in ghisa verniciata completi di paistra. Compreso inoltre la fornitura e posa delle contropiastre inghisate (compreso scavo,getto,ferro,tasselli , viti ecc) nel punto di appoggio della panchina dotata di tirafondi per la possibilità della rimozione della stessa il tutto fornito a regola d'arte. Dimensioni panchina lunghezza 200 cm- altezza schinale 774- altezza seduta 455- larghezza 800 panchine posta-ambulatorio					3,00		
	SOMMANO N					3,00	1'450,00	4'350,00
19 / 19 ONS1	Oneri per la sicurezza Prezzo a corpo per la sciurezza in cantiere,che non potrà essere soggetta a ribasso d'asta comprendente:ogni adempimento e tutti oneri necessari perchè i lavori possano procedere nella massima sicurezza per l'incolumità e la salute dei lavoratorie/o di qualunque persona possa per qualsiasi motivo intervenire e/o venire a contatto con il cantiere nel rispetto di tutta la normativa in tema di sciurezza.ed inoltre 1) Recinzione del cantiere con rete arancione h 2 per tutta la durata del cantiere 2)forniturqa e posa di barriere per la caduta di materiale escavato3)riunione operativa di sicurezza 4)cartellonistica di cantiere 5)barriere di potezioni per la caduta negli scavi)6 posa bagno chimico o contratto con esercizio pubblico)7 istallazioni di luci notturne per la segnalzione del cantire oneri della sicurezza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'819,41	1'819,41
	Parziale LAVORI A MISURA euro							41'988,71
	T O T A L E euro							41'988,71
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

